CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ. CONTRATADO: JULIANO
HANNA COMÉRCIO DE OXIGÊNIOS E GASES
INDUSTRIAIS LTDA. Objeto: Aquisição de carga de gás P45kg,
para uso nas Escolas Municipais da Secretaria de Educação, através
do Memorando n° 503/2023. Valor total: R$ 59.280,00 (cinquenta e
nove mil e duzentos e oitenta reais). O prazo de contrato será de 30
(trinta) dias ou até enquanto durarem o quantitativo, com início na
data da assinatura do contrato. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
131/2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/2023.

[...]

MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ. CONTRATADO: TRANS

AMBIENTAL TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA. Objeto:
Locação de máquinas pesadas e caminhão caçamba truck, incluído
operador/motorista, destinado para uso da Secretaria de Obras e
Serviços Públicos. Valor total: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais),
correspondendo a 1.000 horas. O prazo de contrato será de 12 (doze)
meses contados da assinatura do mesmo, podendo ser prorrogado na
forma e nos termos legais. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
130/2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2023

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2023. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ. CONTRATADO: LIPPEL
ENGENHARIA E EQUIPAMENTOS EIRELI. Objeto: Aquisição
de equipamento picador e triturador de galhos para utilização em
resíduos provenientes de manejo de arborização urbana. Valor total:
R$ 741.600,00 (setecentos e quarenta e um mil e seiscentos reais),
sendo R$ 370.800,00 cada equipamento. O prazo do Contrato será de
até 90 (noventa) dia a contar de sua assinatura. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 175/2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ.
CONTRATADO: RODOARA IMPLEMENTOS LTDA. Objeto:
Aquisição de 2(duas) caçambas basculante para uso da Secretaria
Municipal da Zona Sul. Valor unitário: R$ 54.500,00 (cinquenta e
quatro mil e quinhentos reais) e Valor total: R$ 109.000,00 (cento e
nove mil reais). O prazo de contrato será de 90 (noventa) dias com
início na data da assinatura do mesmo. PREGÃO ELETRÔNICO
SRP Nº 182/2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DE SELEÇÃO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 02/2023 LEI PAULO GUSTAVO DEMAIS